

دزدگیر و هشدار مغناطیسی درب منزل و خودرو IR-310



روش نصب و استفاده:

ابتدا دستگاه را توسط شارژر مخصوص به مدت ۳-۶ ساعت شارژ کنید. بسته به استفاده شما باتری دستگاه بین ۵-۱۵ روز دوام میآورد.

سپس قاب پشت دستگاه را باز کنید و سیم کارت را مطابق شکل درون آن قرار دهید. به جهت قرار گرفتن سیم کارت دقت کنید. شما میتوانید از ایرانسل و همراه اول استفاده کنید.



حال چراغ آبی درون دستگاه باید یک بار چشمک بزند و دستگاه به صورت اتوماتیک روشن می شود. اکنون قاب دستگاه را ببندید. دقت کنید قاب سیم کارت درون دستگاه بسیار روان می باشد و سیم کارت در هنگام بستن قاب از دستگاه جدا نشود! حال شما باید حدود ۳۰ ثانیه صبر کنید تا دستگاه فعال شود.

راه اندازی اولیه: شما باید برای بار اول دستگاه را تنظیم کنید برای این کار دستورات زیر را دنبال کنید :

تنظیم زبان: پیامک LAG2 رو برای سیم کارت درون دستگاه بفرستید. بعد از دلیور شدن دستگاه به شما جواب switched to English را میفرستد.

فعالسازی تشخیص صدا: با ارسال پیامک GDM1 و دریافت جواب از دستگاه. حال هر وقت در نزدیکی دستگاه صدایی شنیده شود به شما خبر میدهد.

غیر فعال کردن تشخیص صدا: با ارسال پیامک GDM2 و دریافت جواب از دستگاه.

فعالسازی سنسور اخطار باز شدن درب منزل یا خودرو: با ارسال پیامک GDM4 و دریافت جواب از دستگاه. اکنون شما باید با توجه به چسب موجود در دستگاه با دقت آن را مطابق شکل روی چهارچوب درب منزل نصب کنید و آهنربای آن را دقیقاً مقابل آن روی خود درب نصب کنید



حال در صورتی که درب منزل شما باز شود یا درب باز شده بسته شود دستگاه به شما با پیامک یا تماس اضطرار میدهد.

فعالسازی حالت ارسال پیامک و یا تماس گرفتن به عنوان اضطرار: ۱- ارسال پیامک MOD1 به سیم کارت دستگاه برای ارسال پیامک و تماس گرفتن همزمان ۲- ارسال پیامک MOD2 برای فقط تماس گرفتن با کاربر ۳- ارسال پیامک MOD3 برای هشدار فقط با ارسال پیامک. اگر هم بخواهید حالت فعلی دستگاه را بدانید به دستگاه پیامک DSP را ارسال کنید تا اطلاعات کامل از روشن یا خاموش بودن امکانات دستگاه دریافت کنید.

نکته: در صورتی که بخواهید دستگاه تند تند به شما اس ام اس ندهد و از زمانی که به شما اضطرار داد تا اضطرار بعدی به مدتی خاموش باشه باید پیامک TIMXX رو به دستگاه بدین و بجای XX عدد دو رقمی بزارین به عنوان مدت به دقیقه! به عنوان مثال ارسال TIM05 باعث میشه اگه درب منزل باز شد و براتون پیامک اومد تا ۵ دقیقه هرچی در باز و بسته بشه دیگه هشدار دریافت نکنین و بعد ۵ دقیقه دستگاه اگه دوباره باز شدن یا بسته شدن در رو بفهمه بهتون اضطرار میده.

غیر فعالسازی حالت دزدگیر درب و عدم ارسال اضطرار به شما: ارسال پیامک GDM5 به سیم کارت دستگاه و دریافت جواب از دستگاه دیگه هرچی در باز و بسته کنین بهتون اضطرار نمیده!

حالت ردیاب خودرو و اشخاص: با ارسال پیامک LBS و دریافت جواب از دستگاه. جواب دستگاه دارای یک لینک می باشد که باید با گوشی خود روی آن کلیک کنید و لینک را با مرورگر گوشی خود باز کنید. حال مکان تقریبی شخص یا خودرو رو با خطای حدود ۵۰ متر می توانید روی نقشه ببینید.

شنود صدا: ارسال پیامک (HM1(+98912....)) باید شماره موبایلتان را به دستگاه معرفی کنید و به جای اعداد شماره موبایل خود را درون پرانتز قرار دهید. حال بعد از دریافت جواب با شماره سیم کارت دستگاه تماس بگیرید دستگاه بدون هیچ بوقی جواب میدهد و شما به صورت یکطرفه می توانید صدای اطراف را شنود کنید.